
SLH Winter 2019/2020

Schleswig-Holstein-Liga Herren 65 Gr. 124
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Geesthacht 7 11:3 31:11 63:28 460:313
2 TV BW Ratzeburg 7 10:4 27:15 61:37 431:332
3 TC GW Neustadt 7 10:4 25:17 55:43 370:376
4 TSV Plön 7 8:6 21:21 52:50 392:382
5 TSC Glashütte 7 6:8 22:20 52:46 410:357
6 TK Mölln v. 1897 7 5:9 20:22 44:47 364:373
7 1. Kieler HTC v. 1907 7 5:9 15:27 35:59 350:424
8 Söruper TC 7 1:13 7:35 20:72 241:461

Spielleiter
Wolfgang Schildknecht, 24114 Kiel, Winterbeker Weg 49
Tel: 0431 6486-123 / eMail: info@tennis.sh

Bemerkungen zur Gruppe
Der 1. steigt auf. Die Plätze 6 u. tiefer steigen ab.br /

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

26.10.2019
 

13:00
 
14:00
 
14:00
 
14:00
 

Söruper TC
Spielort: Söruper TC
TSC Glashütte
Spielort: TSC Glashütte
TV BW Ratzeburg
Spielort: TV BW Ratzeburg
1. Kieler HTC v. 1907
Spielort: 1. Kieler HTC v...

TSV Plön
 
TC Geesthacht
 
TC GW Neustadt
 
TK Mölln v. 1897
 

3:3
 

3:3
 

5:1
 

3:3
 

Sa.
 

09.11.2019
 

14:00
 
14:00
 

TSV Plön
Spielort: A-k-tiv-Zentrum...
TK Mölln v. 1897
Spielort: TK Mölln v. 1897

TV BW Ratzeburg
 
TSC Glashütte
 

4:2
 

3:3
 

So.
 

10.11.2019
 

14:00
 

1. Kieler HTC v. 1907
Spielort: 1. Kieler HTC v...

TC Geesthacht
 

0:6
 

Sa.
 

30.11.2019
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

TC GW Neustadt
Spielort: TC Ahrensbök
TC Geesthacht
Spielort: TC Geesthacht
TK Mölln v. 1897
Spielort: TK Mölln v. 1897

TSV Plön
 
TV BW Ratzeburg
 
Söruper TC
 

5:1
 

3:3
 

5:1
 

So.
 

01.12.2019
 

14:00
 

1. Kieler HTC v. 1907
Spielort: 1. Kieler HTC v...

TSC Glashütte
 

4:2
 

Sa.
 

14.12.2019
 

13:00
 
14:00
 
14:00
 
14:00
 

Söruper TC
Spielort: Söruper TC
TSC Glashütte
Spielort: TSC Glashütte
TC Geesthacht
Spielort: TC Geesthacht
TSV Plön
Spielort: A-k-tiv-Zentrum...

1. Kieler HTC v. 1907
 
TV BW Ratzeburg
 
TC GW Neustadt
 
TK Mölln v. 1897
 

2:4
 

3:3
 

4:2
 

4:2
 

nu.Dokument 013, erstellt am 14.01.2026 16:37 | Seite 1



SLH Winter 2019/2020

Schleswig-Holstein-Liga Herren 65 Gr. 124
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

11.01.2020
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 
14:00
 

TSC Glashütte
Spielort: TSC Glashütte
TC Geesthacht
Spielort: TC Geesthacht
1. Kieler HTC v. 1907
Spielort: 1. Kieler HTC v...
TV BW Ratzeburg
Spielort: TV BW Ratzeburg

Söruper TC
 
TSV Plön
 
TC GW Neustadt
 
TK Mölln v. 1897
 

6:0
 

6:0
 

2:4
 

4:2
 

Sa.
 

15.02.2020
 

13:00
 
14:00
 
14:00
 

Söruper TC
Spielort: Söruper TC
TC GW Neustadt
Spielort: TC Ahrensbök
TK Mölln v. 1897
Spielort: TK Mölln v. 1897

TV BW Ratzeburg
 
TSC Glashütte
 
TC Geesthacht
 

0:6
 

4:2
 

3:3
 

Sa.
 

22.02.2020
 

14:00
 
14:00
 

TC GW Neustadt
Spielort: TC Ahrensbök
TSV Plön
Spielort: A-k-tiv-Zentrum...

Söruper TC
 
1. Kieler HTC v. 1907
 

5:1
 

6:0
 

Sa.
 

07.03.2020
 

13:00
 
14:00
 
14:00
 
14:00
 

Söruper TC
Spielort: Söruper TC
TSC Glashütte
Spielort: TSC Glashütte
TV BW Ratzeburg
Spielort: TV BW Ratzeburg
TC GW Neustadt
Spielort: TC Ahrensbök

TC Geesthacht
 
TSV Plön
 
1. Kieler HTC v. 1907
 
TK Mölln v. 1897
 

0:6
 

3:3
 

4:2
 

4:2
 

nu.Dokument 013, erstellt am 14.01.2026 16:37 | Seite 2


