

SLH Winter 2019/2020

Schleswig-Holstein-Liga Herren 65 Gr. 124

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Geesthacht	7	11:3	31:11	63:28	460:313
2	TV BW Ratzeburg	7	10:4	27:15	61:37	431:332
3	TC GW Neustadt	7	10:4	25:17	55:43	370:376
4	TSV Plön	7	8:6	21:21	52:50	392:382
5	TSC Glashütte	7	6:8	22:20	52:46	410:357
6	TK Mölln v. 1897	7	5:9	20:22	44:47	364:373
7	1. Kieler HTC v. 1907	7	5:9	15:27	35:59	350:424
8	Söruper TC	7	1:13	7:35	20:72	241:461

Spielleiter

Wolfgang Schildknecht, 24114 Kiel, Winterbeker Weg 49

Tel: 0431 6486-123 / eMail: info@tennis.sh

Bemerkungen zur Gruppe

Der 1. steigt auf. Die Plätze 6 u. tiefer steigen ab.br /

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 26.10.2019 13:00	Söruper TC Spielort: Söruper TC	TSV Plön	3:3
14:00	TSC Glashütte Spielort: TSC Glashütte	TC Geesthacht	3:3
14:00	TV BW Ratzeburg Spielort: TV BW Ratzeburg	TC GW Neustadt	5:1
14:00	1. Kieler HTC v. 1907 Spielort: 1. Kieler HTC v...	TK Mölln v. 1897	3:3
Sa. 09.11.2019 14:00	TSV Plön Spielort: A-k-tiv-Zentrum...	TV BW Ratzeburg	4:2
14:00	TK Mölln v. 1897 Spielort: TK Mölln v. 1897	TSC Glashütte	3:3
So. 10.11.2019 14:00	1. Kieler HTC v. 1907 Spielort: 1. Kieler HTC v...	TC Geesthacht	0:6
Sa. 30.11.2019 14:00	TC GW Neustadt Spielort: TC Ahrensböck	TSV Plön	5:1
14:00	TC Geesthacht Spielort: TC Geesthacht	TV BW Ratzeburg	3:3
14:00	TK Mölln v. 1897 Spielort: TK Mölln v. 1897	Söruper TC	5:1
So. 01.12.2019 14:00	1. Kieler HTC v. 1907 Spielort: 1. Kieler HTC v...	TSC Glashütte	4:2
Sa. 14.12.2019 13:00	Söruper TC Spielort: Söruper TC	1. Kieler HTC v. 1907	2:4
14:00	TSC Glashütte Spielort: TSC Glashütte	TV BW Ratzeburg	3:3
14:00	TC Geesthacht Spielort: TC Geesthacht	TC GW Neustadt	4:2
14:00	TSV Plön Spielort: A-k-tiv-Zentrum...	TK Mölln v. 1897	4:2

SLH Winter 2019/2020

Schleswig-Holstein-Liga Herren 65 Gr. 124

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 11.01.2020 14:00	TSC Glashütte Spielort: TSC Glashütte	Söruper TC	6:0
14:00	TC Geesthacht Spielort: TC Geesthacht	TSV Plön	6:0
14:00	1. Kieler HTC v. 1907 Spielort: 1. Kieler HTC v...	TC GW Neustadt	2:4
14:00	TV BW Ratzeburg Spielort: TV BW Ratzeburg	TK Mölln v. 1897	4:2
Sa. 15.02.2020 13:00	Söruper TC Spielort: Söruper TC	TV BW Ratzeburg	0:6
14:00	TC GW Neustadt Spielort: TC Ahrensböck	TSC Glashütte	4:2
14:00	TK Mölln v. 1897 Spielort: TK Mölln v. 1897	TC Geesthacht	3:3
Sa. 22.02.2020 14:00	TC GW Neustadt Spielort: TC Ahrensböck	Söruper TC	5:1
14:00	TSV Plön Spielort: A-k-tiv-Zentrum...	1. Kieler HTC v. 1907	6:0
Sa. 07.03.2020 13:00	Söruper TC Spielort: Söruper TC	TC Geesthacht	0:6
14:00	TSC Glashütte Spielort: TSC Glashütte	TSV Plön	3:3
14:00	TV BW Ratzeburg Spielort: TV BW Ratzeburg	1. Kieler HTC v. 1907	4:2
14:00	TC GW Neustadt Spielort: TC Ahrensböck	TK Mölln v. 1897	4:2